附件3
泾河新城入托、入学漏种儿童补种预约时间表
	疫苗名称
	预约接种剂次/接种时间

	
	1
	2
	3
	4

	乙肝疫苗
	
	
	
	

	脊灰疫苗
	
	
	
	

	百白破疫苗
	
	
	
	

	白破疫苗
	
	
	
	

	含麻疹成分疫苗
	
	
	
	

	流脑疫苗
	
	
	
	

	乙脑疫苗
	
	
	
	

	甲肝疫苗
	
	
	
	


    注：1、含麻疹疫苗第1次为基础免疫，使用麻疹疫苗，或麻疹风疹疫苗接种；第2剂次为加强免疫，使用麻疹疫苗，或麻疹腮腺炎疫苗或麻疹腮腺炎风疹疫苗接种。
    2、白破疫苗仅在6周岁时接种一次。
    3、流脑疫苗第1、2剂次为基础免疫，使用A群流脑疫苗；第3、4剂次分别在3周岁和6周岁时接种，使用A+C群流脑疫苗。
    4、我市近年使用乙脑减毒活疫苗，在8月龄和2周岁时各接种一次。如果使用乙脑灭活疫苗，需要有8月龄时接种2剂次，2周岁和6周岁时各接种一次。
    5、我市近年使用甲肝减毒活疫苗，在18月龄只接种一次。如果使用甲肝灭活疫苗接种，需要在18月龄和24-30月龄时分别接种一次。
